UBND HUYỆN VĨNH BẢO
TRƯỜNG MN THANH LƯƠNG

Số: 149/QĐ-MNTL
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày 18 tháng 09 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Đội phòng cháy chữa cháy cơ sở

PHÓ HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON THANH LƯƠNG

Căn cứ Luật Phòng cháy và chữa cháy năm 2001; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật phòng cháy và chữa cháy năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 50/2024/NĐ-CP ngày 10/5/2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 136/2020/NĐ-CP ngày 24/11/2020 của Chính phủ  quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật PCCC và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật PCCC và Nghị định số 83/2017/NĐ-CP ngày 18/7/2017 của Chính phủ quy định về công tác cứu nạn, cứu hộ của lực lượng Cảnh sát PCCC;
Căn cứ Nghị định số 136/2020/NĐ-CP ngày 24/11/2020 của Chính phủ  quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng cháy và chữa cháy và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy;
	Căn cứ Nghị định số 83/2017/NĐ-CP ngày 18/7/2017 của Chính phủ quy định về công tác cứu nạn, cứu hộ của lực lượng phòng cháy và chữa cháy;
Căn cứ Thông tư số 149/2020/TT-BCA ngày 31/12/2020 của Bộ Công an quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng cháy và chữa cháy và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy và Nghi định số 136/2020/NĐ-CP ngày 24/11/2020 của Chính phủ;
Căn cứ tình hình thực tế tại cơ sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn đội PCCC cơ sở tại Trường mầm non Thanh Lương gồm 10 người, có tên theo danh sách đính kèm.
Điều 2. Đội PCCC cơ sở có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ theo quy định của pháp luật về PCCC&CNCH. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Đội trưởng phân công.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 4. Đội viên Đội PCCC cơ sở (có tên trong danh sách) chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 4 (để thực hiện);
- Lưu: VT.
	PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Ngọc Trâm

DANH SÁCH ĐỘI PCCC CƠ SỞ
(Ban hành kèm theo Quyết định số 149/QĐ-MNTL ngày 18/09/2024)

	TT
	Họ và tên

Nơi, khu vực làm việc

	Chức danh
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thị Ngọc Trâm
	Phó hiệu trưởng
	Đội trưởng

	2
	Trần Thị Tý
	Phó hiệu trưởng
	Đội phó

	3
	Đoàn Thị Giang
	Giáo viên
	Thành viên

	4
	Nguyễn Thị Xuân
	Giáo viên
	Thành viên

	5
	Lê Thị Kim Oanh
	Giáo viên
	Thành viên

	6
	Nguyễn Thị Dương
	Giáo viên
	Thành viên

	7
	Vũ Thị Thu Hà
	Giáo viên
	Thành viên

	8
	Nguyễn Thị Thu Huệ
	Nhân viên
	Thành viên

	9
	Nguyễn Thị Thanh Hường
	Nhân viên
	Thành viên

	10
	Đỗ Văn Vượng
	Nhân viên
	Thành viên